
Kåltastisk la g o ds iddag ved Me e s  CPH ooki g  Repu li ue/Revolve   
 

Lø dag de  7. August  fylde  vi Øste fælled To v ed p og a  f a o ge  til afte  ed e  
dag i ade s, fællesska ets og det lokale æ væ s av . Vi læ e  os i d i te aet fo  å ets ph 
ooki g festival so  e  kål og uge  Øste fælled To v og Repuli ue so  e t u .  

 

Der vil være aktiviteter for børn om dagen med bl.a. kimchi wokshop ved Sanne Venlov, & 

mulighed for at lave friskpresset kåljuice sammen med Frankly. I en foodtruck opstillet på 

pladsen kan man købe små kålretter, der får børnene til at blive mere modige på mad, som de 

ikke lige kender, men som både er sundt og smager godt. 

 

Vi vil også have et samarbejde med Østerbro Billedskole hvor børnene kan arbejde med bl.a. 

kåltryk & opbygning af en grøntsagsfigur med inspiration fra Guiseppe Arcimboldo, af fx 

majroer og rucola, der også er kåltyper, hvilket mange børn ikke ved. Dvs regulær 

sundhedsoplysning, men i øjenhøjde. En rigtig herlig læringsdag, hvor vi favner bredt folkeligt 

og dækker hele Østerbro i en brugerdrevet dag for hele familien. 

 

I tids u et f a Kl.  til 7 ka  a  hø e fo ed ag i Repu li ue foye  o  vo es ta ik o io  
ved p ofesso  De is Sa d is Nielse  & Ph.d. stude e de Tessa Ca oy f a Kø e hav s U ive sitet, 
og o  sa spillet elle  hvad vi i dtage  og isikoe  fo  at udvikle e  la g ække sygdo e.  
Hedi S hø e g vil ud f a estselle e  ’Ta e ed ha e’ holde oplæg o  ta e s su dhed og 
hvad vi selv ka  gø e fo  at få et ed e hel ed. E  y og o  ’P ofesso e s g ø e g ød’ sk evet af 
Oluf Bo ye Pede se  og Mette Møl ak vil væ e i salg på dage  til e  favo a el p is.   
 

Såvel ode  so  oplæg og kållege ed ø e e e  g atis, og ålg uppe  e  lokale ø efa ilie  
og u ge e eske  ed i te esse i su dhed og kost. På de e dag ka  lokale o ge e falde i s ak 

ed de es i lioteka , ø e es skolelæ e  elle  de es helt ege  a o.  
 

Senere er der langbordmiddag for 100 mennesker på pladsen med kålen som grundråvare & 

med oplæsning af madens betydning i litteraturen ved skuespiller Christine Albeck Børge og 

Claus Meyer vil sammen med præst Joachim Stender holde en lille åbninsgsbøn inden der 

spises sammen.  Aftenen slutter af med et besøg fra cph opera festivals ride! sing! repeat! 

operabus, så der bliver gang i den med noget for enhver. 

  

Alle tage  selv se vi e ed i æ edygtighede s av , og d ikkeva e  ka  tilkø es via ode  på 
pladse . Repu li ue/Revolve  p odu e e  ed vo es to teat e so  kulisse og ed ku ate i g af alt 
ku st e isk og fagligt i dhold på dage .  
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BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD  

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at 
tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne 
budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som 
udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver 
i 0 i feltet ud for.  

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og 
Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget 
skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen. 

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflæggelse, og 
væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -
instruks).  

Tekst i kursiv er vejledningstekst. 

Tilskudsmodtagers navn: Østerbro Teater 
CVR: 16213098 
Projektets navn: Langbordsmiddag under CPH cooking 

 
Projektperiode: juni 2024-september 2024 
 

 
Indtægter 
 

Budget Budget 
året før 
(hvis der er 
givet 
tilskud året 
før) 

Notér om beløbet 
er ansøgt eller 
allerede bevilliget. 

Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets 
disponible midler 

97.250  Ansøgt 

Øvrige tilskud, specificeret (herunder øvrige 
tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, 
sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. 
Posterne er eksempler, der kan ændres efter 
jeres konkrete indtægter) 

0   

Billetindtægter langbordsmiddag 20.000   
Indtægter salg af kål snacks i foodtruck 10.000   
    
    
    
    
    
    
    
INDTÆGTER I ALT 127.250   

Center for Kultur- og Fritidsaktiviteter   

Kultur- og Fritidsforvaltningen 

2022-0258972-34 
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Udgifter  
Posterne er eksempler, der kan ændres efter 
behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at 
anvende det ansøgte tilskud 

Budget Budget året før 
(hvis der er givet tilskud året før) 

Honorarer til skuespiller & oplægsholder 17.900  
Kokke 6.000  
Tjenere 8.550  
Leje af bord og bænke 5.000  
Opsætning af arbejdskøkken på Østerfælled Torv  5.500  
Bordpynt 800  
Udvikling af kålmenu 5.000  
PR og markedsføring 5.000  
Udgifter til workshops for børn 15.000  
Udgifter til lege for børn 15.000  
Udgifter til operabus 15.000  
Råvareforbrug til snacks og langbordsmiddag 28.500  
   
   
UDGIFTER I ALT  127.250  

 
RESULTAT 0  

 
Kommentarer/forbehold: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


